
Så er sæsonen 2010 i gang. 1. holdet spiller i år i Sjællandsserien. Læs referaterne nedenfor. 
Derudover har vi et hold i serie 2 og et i serie 3. 
 
Holdledere: 
1. holdet: Vagn Hansen 
2. holdet: Thomas Hartwich 
3. holdet: Per Thinglev 
 
Udover at stå for holdturneringen, tager seniorudvalget sig af klubmesterskaberne og andre arrangementer 
såsom træningskampe og træning. 
 

Referater 
 
AIF – Hareskov/Værløse 
Sidste sæsons 2.plads i serie 1 viste sig at være nok til at sende AIF op i Sjællandsserien i år. Og her kunne 
man ikke få en meget sværere debut end mod Hareskov/Værløse, som spillede om oprykning til 3.division i 
2009. 
AIF´s herrer fik således at føle, at modstanderne lige var en anelse bedre end dem. 
Rico Sjølander, Michael Wendt og Rasmus Larsen gjorde det ellers godt, men tabte alle med 0‐2. 
1.herresingle, Jonas Kolding, vandt med klare 6‐2 i første sæt, men efter at have tabt i tiebreak i andet sæt, 
løb han tør for kræfter i tredje sæt. 
Begge herredoubler gik også tabt. Særligt Jonas/Rasmus må ærgre sig her, idet de efter at have tabt første 
sæt var ved at vende kampen, da Jonas måtte trække sig med en fodskade ved føringen 5‐2 i andet sæt. 
1.damesingle, Sidse Trier, vandt sikkert i to sæt med sit kraftfulde spil, der ikke levnede modstanderen 
mange chancer, mens Henriette Hansen, som har et stort fighterhjerte, sled sin modstander op i 3 hårde 
sæt. 
Sidse/Henriette spiller dog ikke en speciel god double sammen, og de tabte da også ganske klart. 
Sammenlagt blev det altså til et 2‐7 nederlag for holdet, men den rigtig gode indsats, der blev lagt for 
dagen, giver håb om overlevelse i rækken. 
 
Espergærde ‐ AIF 
Allerede dagen efter, hvilket er helt urimeligt, skulle holdet i kamp igen. Denne gang på udebane mod 
Espergærde 1. 
Herrerne havde det igen svært, og Jonas, Michael og Rasmus tabte alle i to sæt. Til gengæld viste Rico fint 
spil, da han efter tre sæt trak en sejr i land. 
Herredoublerne, Jonas/Rasmus og Rico/Michael, viste udmærket spil ved at tvinge deres modstandere ud i 
tre sæt, men ganske symptomatisk for styrken i Sjællandsserien, var det Espergærde, som havde et gear 
ekstra. 
Sidse vandt igen i sikker stil – endnu engang uden at afgive sæt, mens Henriette havde overraskende svært 
ved modstanderens langsomme spil og tabte efter tre jævnbyrdige sæt. 
Sidse/Henriette fandt dog det gode doublespil frem og vandt uden de store problemer i to sæt. 
Samlet blev det til 3‐6, men med lidt mere held i de kampe, der blev tabt i tre sæt, var en samlet sejr ikke så 
langt væk. 
I år har man indført et nyt pointsystem, således at alle de enkelte kampe tæller. AIF har tabt 2‐7 og 3‐6, og 
det giver således 5 point i stillingen. Dermed ligger holdet nummer 6 af 8 – lige over nedrykningsstregen, og 
meget mere kan man ikke forlange. 
 


